

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

<https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/59148,Jak-rozmawiac-z-kandydatem-do-sluzby-w-Strazy-Granicznej.html>
01.07.2024, 09:13

Jak rozmawiać z kandydatem do służby w Straży Granicznej?

Anna Matejuk-Ficek
26.02.2024

Wykładowcy Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie zrealizowali w siedzibie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku szkolenie poświęcone zasadom prowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami do służby w naszej formacji.

Była to druga w tym roku edycja kursu doskonalącego pt. „Prowadzenie wstępnych rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami do służby w Straży Granicznej”. Uczestnikami szkolenia w dniach 20-22 lutego br. byli przedstawiciele wszystkich pionów zaangażowanych w szeroki proces rekrutacji do służby w Straż Granicznej.

Celem zrealizowanego kursu było doskonalenie kompetencji w zakresie przeprowadzania ujednoliconych rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami do służby w formacji oraz wzmocnienie kompetencji społecznych członków zespołów rekrutacyjnych.

W trakcie zajęć omówiono podstawy prawne uzasadniające prowadzenie rozmów w pierwszym i drugim etapie postępowania kwalifikacyjnego, potrzeby formacji w tym zakresie, zasady tworzenia zespołów do przeprowadzania rozmów z kandydatami, a także aspekty związane z kreowaniem pozytywnego wizerunku Straży Granicznej jako pracodawcy. W ramach warsztatu praktycznego uczestnicy kursu doskonalili swoje umiejętności komunikacyjne, analizowali błędy popełniane przy ocenie kandydata, a przede wszystkim uczestniczyli w symulowanych rozmowach kwalifikacyjnych.

Szkolenie zrealizowali wykładowcy z Zespołu Humanistycznego Zakładu Ogólnonarodowego CSSG: ppłk SG Aneta Wojtanowska-Zimoń oraz st. chor. SG Patrycja Malinowska.

*Foto: ppłk SG Aneta Wojtanowska-Zimoń
st. chor. SG Patrycja Malinowska*



„Prowadzenie wstępnych rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami do służby w

„Prowadzenie wstępnych rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami do służby w Straży Granicznej”

Straży Granicznej”

„Prowadzenie wstępnych rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami do służby w Straży Granicznej”